

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表

(自)令和4年04月01日 (至)令和5年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		法人運営事業	地域福祉事業	在宅福祉事業	ボランティア・地域貢献活動支	助成事業	生活福祉資金貸付事務受託事業	受験生チャレンジ支援貸付事務受託	成年後見センター事業
事業活動による収入	会費収入	14,862,000	0	0	0	0	0	0	0
	寄附金収入	9,916,423	0	0	0	0	0	0	0
	経常経費補助金収入	306,340,536	0	0	0	0	0	0	0
	受託金収入	0	25,000	0	0	0	28,727,255	8,631,385	35,495,988
	貸付事業収入	0	0	0	0	0	0	0	0
	事業収入	400,000	270,820	5,506,450	5,300	0	0	0	1,490,500
	負担金収入	0	0	0	317,450	0	0	0	5,435,000
	基金受取利息配当金収入	13,511,705	0	0	0	0	0	0	0
	受取利息配当金収入	174,629	0	0	0	0	0	0	0
	その他の収入	2,768,930	0	0	58,210	0	0	0	0
	事業活動収入計(1)	347,974,223	295,820	5,506,450	380,960	0	28,727,255	8,631,385	42,421,488
事業活動による支出	人件費支出	214,346,364	0	0	0	0	25,401,536	7,446,965	56,997,433
	事業費支出	25,703,242	16,402,662	6,626,459	2,979,133	0	1,287,000	0	6,490,212
	事務費支出	16,323,019	2,012,749	1,751,153	2,143,184	196,300	1,925,559	792,777	6,300,894
	分担金支出	421,275	0	15,000	0	0	0	0	0
	助成金支出	0	2,062,668	2,509,351	1,823,244	51,067,905	0	0	15,761,772
	事業活動支出計(2)	256,793,900	20,478,079	10,901,963	6,945,561	51,264,205	28,614,095	8,239,742	85,550,311
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	91,180,323	20,182,259	5,395,513	6,564,601	51,264,205	113,160	391,643	43,128,823	
施設整備等による収入	施設整備等補助金収入	750,000	0	0	0	0	0	0	0
	施設整備等収入計(4)	750,000	0	0	0	0	0	0	0
施設整備等による支出	固定資産取得支出	2,990,486	0	0	0	0	0	0	542,080
	施設整備等支出計(5)	2,990,486	0	0	0	0	0	0	542,080
	施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	2,240,486	0	0	0	0	0	0	542,080
その他の収入	投資有価証券売却収入	15,800,000	0	0	0	0	0	0	0
	積立資産取崩収入	42,854,413	0	0	0	0	0	0	0

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表

(自)令和4年04月01日 (至)令和5年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		法人運営事業	地域福祉事業	在宅福祉事業	ボランティア・地域貢献活動支	助成事業	生活福祉資金貸付事務受託事業	受験生チャレンジ支援貸付事務受託	成年後見センター事業	
他の活動による収入	事業区分間繰入金収入	550,000	0	0	0	0	0	0	0	
	拠点区分間繰入金収入	1,000,000	20,065,197	5,149,856	6,056,311	51,238,157	0	0	48,963,647	
	その他の活動収入計(7)	60,204,413	20,065,197	5,149,856	6,056,311	51,238,157	0	0	48,963,647	
	積立資産支出	事業区分間繰入金支出	14,429,998	0	0	0	0	113,160	0	935,760
		事業区分間繰入金支出	4,308,000	0	0	0	0	0	0	0
		拠点区分間繰入金支出	131,838,168	0	0	0	0	0	1,000,000	0
その他の活動支出計(8)		150,576,166	0	0	0	0	113,160	1,000,000	935,760	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)		90,371,753	20,065,197	5,149,856	6,056,311	51,238,157	113,160	1,000,000	48,027,887	
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)		1,431,916	117,062	245,657	508,290	26,048	0	608,357	4,356,984	
前期末支払資金残高(11)		48,912	2,379,617	632,371	1,161,903	80,744	19,195	1,033,634	10,361,016	
当期末支払資金残高(10)+(11)		1,383,004	2,262,555	386,714	653,613	54,696	19,195	425,277	14,718,000	

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表

(自)令和4年04月01日 (至)令和5年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		コミュニケーション支援事業	小口生活資金貸付事業	歳末たすけあい運動事業	ファミリー・サポート・センタ	合計	内部取引消去	事業区分合計	
事業活動による収入	会費収入	0	0	0	0	14,862,000	0	14,862,000	
	寄附金収入	0	0	0	0	9,916,423	0	9,916,423	
	経常経費補助金収入	0	0	2,354,247	0	308,694,783	0	308,694,783	
	受託金収入	8,582,675	0	0	14,743,302	96,205,605	0	96,205,605	
	貸付事業収入	0	75,000	0	0	75,000	0	75,000	
	事業収入	1,804,340	0	0	0	9,477,410	0	9,477,410	
	負担金収入	0	0	0	0	5,752,450	0	5,752,450	
	基金受取利息配当金収入	0	0	0	0	13,511,705	0	13,511,705	
	受取利息配当金収入	0	0	0	0	174,629	0	174,629	
	その他の収入	0	0	0	0	2,827,140	0	2,827,140	
事業活動収入計(1)		10,387,015	75,000	2,354,247	14,743,302	461,497,145	0	461,497,145	
事業活動による支出	人件費支出	0	0	0	11,556,134	315,748,432	0	315,748,432	
	事業費支出	9,757,600	0	0	937,600	70,183,908	0	70,183,908	
	事務費支出	602,815	40,948	2,719,247	2,239,568	37,048,213	0	37,048,213	
	分担金支出	0	0	0	10,000	446,275	0	446,275	
	助成金支出	0	0	0	0	73,224,940	0	73,224,940	
事業活動支出計(2)		10,360,415	40,948	2,719,247	14,743,302	496,651,768	0	496,651,768	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)		26,600	34,052	365,000	0	35,154,623	0	35,154,623	
施設整備等による収入	施設整備等補助金収入	0	0	0	0	750,000	0	750,000	
	施設整備等収入計(4)		0	0	0	0	750,000	0	750,000
施設整備等による支出	固定資産取得支出	0	0	0	0	3,532,566	0	3,532,566	
	施設整備等支出計(5)		0	0	0	0	3,532,566	0	3,532,566
	施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)		0	0	0	0	2,782,566	0	2,782,566
その他の収入	投資有価証券売却収入	0	0	0	0	15,800,000	0	15,800,000	
	積立資産取崩収入	0	0	0	0	42,854,413	0	42,854,413	

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表

(自)令和4年04月01日 (至)令和5年03月31日

法人：社会福祉法人 葛飾区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		コミュニケーション支援事業	小口生活資金貸付事業	歳末たすけあい運動事業	ファミリー・サポート・センタ	合計	内部取引消去	事業区分合計		
他の活動による収入	事業区分間繰入金収入	0	0	0	0	550,000	0	550,000		
	拠点区分間繰入金収入	0	0	365,000	0	132,838,168	132,838,168	0		
	その他の活動収入計(7)	0	0	365,000	0	192,042,581	132,838,168	59,204,413		
	積立資産支出	事業区分間繰入金支出	0	0	0	0	15,478,918	0	15,478,918	
		事業区分間繰入金支出	0	0	0	0	4,308,000	0	4,308,000	
		拠点区分間繰入金支出	0	0	0	0	132,838,168	132,838,168	0	
その他の活動支出計(8)		0	0	0	0	152,625,086	132,838,168	19,786,918		
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)		0	0	365,000	0	39,417,495	0	39,417,495		
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)		26,600	34,052	0	0	1,480,306	0	1,480,306		
前期末支払資金残高(11)		225,644	882,227	0	0	16,825,263	0	16,825,263		
当期末支払資金残高(10)+(11)		252,244	916,279	0	0	18,305,569	0	18,305,569		